АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 № 84

с. Верховонданка

Об установлении стандарта уровня платы населения за сжиженный газ в
баллонах с места промежуточного хранения (склада)

В соответствии с  пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона

от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 Порядка пересмотра

размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при

приведении  в  соответствие  с  утвержденными  в  установленном  порядке

предельными  индексами,  утвержденного  постановлением  Правительства

Кировской области от 28.09.2007 № 107/401, Указом Губернатора Кировской

области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги  в  муниципальных  образованиях  Кировской  области  на  период

с  1  декабря  2022   года  по  1  декабря  2023 года»  администрация

Верховонданского  сельского поселения  Даровского  района  Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.  Установить  с  01.12.2022  года   стандарт  уровня  платы

населения,  проживающего  на  территории  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области:

            1.1.   Газ сжиженный в баллонах с  места промежуточного

хранения (склада) без доставки 36,7954%;

   1.2. Газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя в
размере 36,6992%.

02.12.2022 14:57/srv/doc2pdf/var/files/upload_7408c384b9c569f1b99084aaa9648fb1.docx

consultantplus://offline/ref=6B8FE266123BB14DAEEEF3D9658444AB3F5D9FB175DB1B8D37AD9D4D07B62253C56BD9F5A05769A9DE7520d3mAN
consultantplus://offline/ref=6B8FE266123BB14DAEEEF3D9658444AB3F5D9FB175DD1D8E34AD9D4D07B62253C56BD9F5A05769A9DC7321d3mEN
consultantplus://offline/ref=6B8FE266123BB14DAEEEEDD473E818A23E5EC9BF7ADC16DB69F2C61050BF2804822480B7E45B6AACdDmFN

2.  Расчеты  с  населением  за  сжиженный  газ  в  баллонах  с  места

промежуточного  хранения  (склада)  осуществлять  исходя  из  тарифов,

утвержденных  решением  Правления  РСТ  Кировской  области,  с  учетом

стандарта уровня платы, установленного настоящим постановлением.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  "Слава  Труду"

и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  органов  местного

самоуправления  Даровского  района  Кировской  области

(http://www.admdaro.ru в сети "Интернет").

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

И.о. главы администрации
Верховонданского сельского поселения       Т.В. Суевалова

02.12.2022 14:57/srv/doc2pdf/var/files/upload_7408c384b9c569f1b99084aaa9648fb1.docx

http://www.admdaro.ru/
../../../../D:/!!!%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B%20%D1%81%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0/D/%D0%9C%D0%BE%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B%20%D1%81%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%BE/%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF%20%D0%93%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%AB/2018%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2002%20%D0%BE%D1%82%2015.01.2018%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%83%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B6%D0%B0.docx#Par31